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Fachdienst Kinderschutz 
Telefon: 01523/3768757 
kinderschutz@dksb-lm.de 

 

 
Krabbelstube Bad Camberg 
Telefon: 06434/4028446  
krabbelstube@dksb-lm.de 

 

 
Atzelkids 
Grundschule Bad Camberg 
Telefon: 06434/4029104 
atzelkids@dksb-lm.de 

 

 
Drachenhöhle 
Grundschule Würges 
Telefon: 06434/905615 
drachenhoehle@dksb-lm.de 

 

 
Regenbogenkids 
Grundschule Erbach 
Telefon: 0152/33768759 
regenbogenkids@dksb-lm.de 

 

 
Schülertreff Bad Camberg 
Telefon: 06434/4028447 
schuelertreff@dksb-lm.de 

 

 

Familienbüro/-zentrum Weilburg 
Telefon: 06471/9567141 
familienbuero@dksb-lm.de 
 

 
Familienzentrum Hadamar 
Telefon: 0178/5061338 
fzhadamar@dksb-lm.de 

 
 

 
Externe Koordinierungsstelle 
Videto 
Telefon: 06434/4028301 
willkommen@dksb-lm.de 
 

 

 
Kinderkleiderkammer 
Bad Camberg 
kinderkleiderkammer@dksb-lm.de 

 

 
Spielerei Bad Camberg 
Telefon: 0176/53907019 
spielerei@dksb-lm.de 
 
 

 
Babylotsen im St. Vincenz  
Krankenhaus Limburg 
babylotsen@dksb-lm.de 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  

Geschäftsstelle 
Badehausweg 1 
65520 Bad Camberg 
06434/4028716 
kontakt@dksb-lm.de 
www.dksb-lm-wel.de 
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Antrag auf Aufnahme in das Betreuungsangebot 

„Regenbogenkids“ 

(bitte direkt in der Einrichtung abgeben oder an regenbogenkids@dksb-lm.de) 

Für das Kind  

(Familienname/Vorname) ____________________________       

 

Geburtsdatum __________________        

 

Klasse _____  

 

Hiermit beantrage/n ich/wir die Aufnahme meines/unseres Kindes in das Be-

treuungsangebot zum ______________(Monat/Jahr) und bitte/n um Kontakt-

aufnahme zwecks eines Betreuungsvertrages. 

Angebot „Pakt für den Ganztag“:    

 bis 15.00 Uhr: 

 Montag   Dienstag   Mittwoch   Donnerstag     Freitag 

 

 bis 17.00Uhr: 

 Montag   Dienstag   Mittwoch   Donnerstag     Freitag 

 

Name, Vorname der Eltern/der Erziehungsberechtigten 

_____________________________________________________________    

Adresse    

_____________________________________________________________   

Tel.-Privat ________________________   Mobil  _____________________  

Email  

_________________________________  

 

_____________________________________________________________ 

Ort / Datum     Unterschrift/en der Eltern/ 

der Erziehungsberechtigten 
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